

**חדשות**  
**120 עובדי רבוע**  
**כחול יפוטר השבוע**

15

**דין וחשבון**

<http://law.themarker.com>

# בא כוח רייפמן: קרן שהלוותה לרייפמן 3 מיליון דולר מאיימת עלי בפנייה למשטרה

עו"ד דורון אפיק טוען כי לא סירב לבקשת עורכי הדין של הקרן להעביר על שמה את המניות ששועבדו בתמורה להלוואה, אך העברת המניות אינה אפשרית מאחר שמונה לרייפמן כונס נכסים. בא כוח הקרן: אפיק צורף לתביעה שהוגשה בלונדון כי סירב להעביר המניות



תצלום: י. לוי

אלי רייפמן

לי לפנות לבית המשפט תחילה. לטענת אפיק, במכתב נוסף איימו עליו עורכי הדין של וינטון כי יפנו למשטרה נגדו. בתגובה מסר עו"ד הלר כי "עו"ד אפיק שימש כנאמן של המלווה, החברה הזרה שהעניקה הלוואה לרייפמן. לאחר שרייפמן לא עמד בפירעון ההלוואה, עו"ד אפיק, סירב לגרום להעברת מניות הבטוחה ששיעבר לרייפמן ושהוחזקו, לפי רייפמן, על ידי ברוקר היושב בלונדון, ואף התע- כב לגלות את פרטי הברוקר. "לאחר מספר פניות גילה אפיק את פרטי הברוקר, אך סירב להעביר את המניות. בעקבות זאת הוגשה תביעה כנגד הברוקר בלונדון כאשר לתביעה צורפו עו"ד אפיק ואלי רייפמן. בתגובה לתביעה, הודיע הברוקר כי הוא אינו מחזיק כלל במניות של מר רייפמן שאמורות לשמש כבטוחה למלווה."

הדין צבי ניקסון ומאיר הלר, כי אם לא יעביר את המניות שמוחזקות אצלו כנאמן על שם הקרן, הם ינקטו נגדו פעולות מרחיקות לכת. אפיק מציין כי הוא לא סירב לבצע את ההעברה, אלא סבור שפסק הדין אינו מאפשר פעולה שכזו, אלא באישור בית המשפט ובידיעת המנהל המיוחד, עו"ד איתן ארוז. אפיק טוען בבקשה כי הקרן הגישה נגדו ונגד רייפמן תביעה בבית משפט באנגליה, שבה הם מבקשים מבית המשפט לחייב את אפיק להעביר את המניות, בשל אי-פירעון החוב של רייפמן לקרן. במכתב ששלח אפיק לארוז, המנהל המיוחד של רייפמן, הוא מיידע אותו כי המכתב הראשון נשלח לו מעו"ד הלר בתחילת אפריל, ובו איים עליו הלר כי יפתח נגדו בהליכים משפטיים. אפיק מציין כי הלר האשים אותו בהונאה ונתן לו אולטימטום להיעברת המניות. לדברי אפיק, הוא השיב להלר כי בשל צו כינוס הנכסים שהוצא נגד רייפמן הוא לא יכול להיענות לדרישתו מב-

[www.afiklaw.com](http://www.afiklaw.com)

## מאת הילה רז

עו"ד דורון אפיק, המייצג את אלי רייפמן והי ברת אמבליין, טוען כי וינטון קפיטל,

דורון אפיק

קרן אנגלית שהלוותה לרייפמן 3 מיליון דולר, מאיימת עליו כדי שיפעל למימוש מניות ששועבדו לה. אפיק הגיש אתמול בקשה לבית משפט המי- חוזי בתל אביב שיורה לו איך לפעול בשטרי העברת מניות שהופקדו אצלו על ידי רייפמן. לטענת אפיק, מאחר שבית המשפט מינה לרייפמן כונס נכסים והוציא צו להקפאת ההליכים המשפטיים נגדו לפני כחודשיים, הוא אינו יכול לבצע פעולה כלשהי, ואף שעורכי דינה של הקרן יודעים זאת הם יצאו במסע לחצים בלתי מתפשר נגדו.

לטענת אפיק, מזה כחודשיים מאיימים עליו עורכי הדין המייצגים את וינטון קפיטל בישראל, עורכי



תצלום: תומר אכלבאום